

# Ivan Jakobsen Holding ApS

Farvervej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 27 25 66 43

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017.

---

Ivan Jakobsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ivan Jakobsen Holding ApS Farvervej 13 7600 Struer  CVR-nr.: 27 25 66 43 Stiftet: 20. juni 2003 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. september - 31. august 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ivan Jakobsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at eje kapitalandel i selskabet Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S samt at eje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat har i 2015/16 udgjort et overskud på 752 t.kr. mod et overskud sidste år på 896 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 1.454 t.kr., mod et overskud sidste år på 1.317 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 54.553 t.kr., mod 49.178 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 5.375 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 50.440 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,5 % af de samlede aktiver på 54.553 t.kr., hvilket er et fald på 7,3 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et tilsvarende aktivitetsniveau i 2015/16 og et stort set uændret resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	751.773	895.743
Administrationsomkostninger	-51.406	-46.038
Andre driftsindtægter	58.624	57.444
Andre driftsomkostninger	-171.564	-218.412
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>587.427</u></b>	<b><u>688.737</u></b>
Finansielle indtægter	1.251.820	2.214.553
1 Finansielle omkostninger	-147.552	-1.413.551
Finansiering netto	1.104.268	801.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.691.695</b>	<b>1.489.739</b>
2 Skat af årets resultat	-238.194	-173.054
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.453.501</u></b>	<b><u>1.316.685</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.773	895.743
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.198.328	319.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.453.501</u></b>	<b><u>1.316.685</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.256.499	6.387.516
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.930	22.858
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.291.429</u>	<u>6.410.374</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.430.101	2.678.328
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Andre tilgodehavender	22.557.064	13.295.347
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.037.165</u>	<u>16.023.675</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.328.594</u></b>	<b><u>22.434.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.236.179	611.970
	Tilgodehavende selskabsskat	128.623	172.610
	Andre tilgodehavender	77.950	653.575
	Tilgodehavender i alt	<u>1.442.752</u>	<u>1.438.155</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	17.890.975	21.506.210
	Værdipapirer i alt	<u>17.890.975</u>	<u>21.506.210</u>
	Likvide beholdninger	2.890.870	3.800.003
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.224.597</u></b>	<b><u>26.744.368</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.553.191</u></b>	<b><u>49.178.417</u></b>

**Balance 31. august**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.892.707	1.740.934
7 Overført resultat	48.244.090	47.045.762
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.440.197</u></b>	<b><u>49.087.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden langfristet gæld	4.076.336	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.076.336</u>	<u>0</u>
Anden gæld	36.658	90.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.658</u>	<u>90.521</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.112.994</u></b>	<b><u>90.521</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>54.553.191</u></b>	<b><u>49.178.417</u></b>

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	147.552	1.413.551
	<b>147.552</b>	<b>1.413.551</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	238.194	173.054
	<b>238.194</b>	<b>173.054</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. september	7.071.390	40.000
Tilgang	0	18.000
<b>Kostpris 31. august</b>	<b>7.071.390</b>	<b>58.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. september	683.874	17.142
Årets afskrivninger	131.017	5.928
<b>Af- og nedskrivninger 31. august</b>	<b>814.891</b>	<b>23.070</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b>6.256.499</b>	<b>34.930</b>

**Noter**


---

	<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. september	1.537.394	1.537.394
<b>Kostpris 31. august</b>	<b>1.537.394</b>	<b>1.537.394</b>
Opskrivning 1. september	1.140.934	845.191
Årets resultat	751.773	895.743
Udbytte	0	-600.000
<b>Opskrivninger 31. august</b>	<b>1.892.707</b>	<b>1.140.934</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b>3.430.101</b>	<b>2.678.328</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S	Struer	10 %
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. september	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. september	1.740.934	845.191
Resultatandel	151.773	895.743
	<b>1.892.707</b>	<b>1.740.934</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september	47.045.762	46.726.020
Årets overførte overskud	1.198.328	319.742
	<b>48.244.090</b>	<b>47.045.762</b>

**Noter**

---

	<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. september	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>